

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни до пункту 2 переліку суб'єктів господарювання, галузей та окремих територій, які підлягають постійному та обов'язковому аварійно-рятувальному обслуговуванню на договірній основі»

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
Перелік суб'єктів господарювання, галузей та окремих територій, які підлягають постійному та обов'язковому аварійно-рятувальному обслуговуванню на договірній основі	
2. Суб'єкти господарювання, у власності, володінні або користуванні яких перебувають <i>окремі об'єкти, на території яких існує небезпека виникнення надзвичайних ситуацій державного, регіонального та місцевого рівня</i> (за винятком суб'єктів господарювання, що утворили на професійній основі об'єктові аварійно-рятувальні служби, які пройшли атестацію в установленому порядку), таких галузей:	2. Суб'єкти господарювання, у власності, володінні або користуванні яких перебувають <i>об'єкти високого ступеня ризику від провадження господарської діяльності</i> (за винятком суб'єктів господарювання, що утворили на професійній основі об'єктові аварійно-рятувальні служби, які пройшли атестацію в установленому порядку), таких галузей:

Голова Державної служби
України з надзвичайних ситуацій

Сергій КРУК

« ___ » _____ 2023 року



СЕД АСКОД ДСНС України
№ 01-12742/262-2 від 07.07.2023
Підписувач Крук Сергій Іванович
Сертифікат 5FBV77F7B650371D040000002E36010085320300
Дійсний з по 17.02.2024 23:59:00